89) En el capítulo general de 1786 [cfr. nota 88] votaron los PP. José Chiozza y Tomás Taccarino, como definidor y discreto de la Provincia de Filipinas, respectivamente: cfr. RODRIGUEZ, *Historia*, VIII, núm. 506.

90) cfr. *Constitutiones Ordinis* (Romae 1686) p. 144.

pro ferendo in proxime futuris generalibus comitiis voto seu suffragio, nominandi seu deputandi, vel substituendi cum omnibus illis facultatibus, iuribus, privilegiis atque praeerrogativis, queis Diffinitores ac Discreti Generales Provinciae Philippinarum similibus in capitulis generalibus ex lege vel consuetudine, quoad vocem activam in electionibus ibidem peragendis, et alia quaecumque munia sibi competentia potiri, frui et gaudere posent et deberent. Et pro gratia, &a.

Die 29 martii 1786. Sanctissimus Dominus Noster⁹², audita relatione infrascripti Secretarii, necnon Patris Procuratoris Generalis Ordinis Augustinianorum⁹³, benigne remisit preces arbitrio Emi. Domini Cardinalis Protectoris cum facultatibus necessariis et opportunis. = Guillelmus Cardinalis Pallota⁹⁴, Praefectus. = Philippus Carandini, Secretarius⁹⁵. = Gratis etiam quoad scripturam.

Ioannes Archinto⁹⁶, S. R. E. Presbyter Cardinalis, tutuli Sanctorum XII Apostolorum, totius Ordinis Sancti Augustini apud Sanctam Sedem Protector⁹⁷, &a. Vtentes arbitrio et facultatibus nobis in supradicto Rescripto a Ssmo. Domino nostro PP. Pio VI tributis, potestatem facimus Oratoribus, ut duos alios eiusdem Ordinis Sancti Augustini religiosos cuiuscumque nationis et Provinciae in eorum locum pro ferendo suffragio in proximo capitulo generali substituere valeant, eademque facultates, iura, privilegia ac praeerrogativas, quibus Diffinitores ac Discreti Generales Provinciae in similibus capitulis ex lege vel consuetudine quoad vocem activam gaudere et potiri solent, in ipsos substitutos transferre possint; in omnibus et per omnia ad formam praefati Rescripti. In fidem, &a. Romae, in

91) Tenemos, sin embargo, casos en que el defnitorio de Manila delegó estos poderes en religiosos de otras Provincias agustinianas; así vemos en una de las decisiones de la congregación intermedia [Manila, 31. 10.1768], en que delegó esta facultad dicho defnitorio en varios Padres de la Provincia de Castilla: cfr. *APM LGP*, III, f. 73v.

92) Pío VI.

93) P. Domingo Piccini de Bolonia: cfr. *Anal. August.* 13 (1929-1930) p. 155.

94) Guillermo Pallotta; creado cardenal por Pío VI el 23.6.1777; nombrado Prefecto de la Congregación para el concilio tridentino el 1.7. 1785: *AV. Secr. Brev.*, vol. 4051, ff. 1-2v.